
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 20:08.447
Tempo gara

1 2:00.107 14:26:28.238

2 1:58.164 14:28:26.402

3 1:58.877 14:30:25.279

4 1:58.501 14:32:23.780

5 1:57.987 14:34:21.767

6 1:58.662 14:36:20.429

7 1:59.629 14:38:20.058

8 1:59.351 14:40:19.409

9 1:59.029 14:42:18.438

10 2:00.244 14:44:18.682

 Po. 2 - # 911 UTECH G. + 26.234
Diff. Primo

1 2:01.680 14:26:32.769

2 1:59.301 14:28:32.070

3 1:58.290 14:30:30.360

4 1:57.191 14:32:27.551

5 1:58.582 14:34:26.133

6 1:57.732 14:36:23.865

7 1:58.488 14:38:22.353

8 2:01.290 14:40:23.643

9 1:58.019 14:42:21.662

10 2:23.254 14:44:44.916

 Po. 3 - # 58 ROBERTI A. + 27.540
Diff. Primo

1 2:00.198 14:26:27.145

2 2:00.179 14:28:27.324

3 1:59.363 14:30:26.687

4 2:00.037 14:32:26.724

5 2:00.626 14:34:27.350

6 2:03.030 14:36:30.380

7 2:02.799 14:38:33.179

8 2:04.594 14:40:37.773

9 2:05.060 14:42:42.833

10 2:03.389 14:44:46.222

 Po. 4 - # 737 COLONNELLI L. + 1:03.260
Diff. Primo

1 2:07.364 14:26:35.030

2 2:04.360 14:28:39.390

3 2:04.828 14:30:44.218

4 2:04.683 14:32:48.901

5 2:02.345 14:34:51.246

6 2:02.615 14:36:53.861

7 2:05.120 14:38:58.981

8 2:06.318 14:41:05.299

9 2:07.878 14:43:13.177

10 2:08.765 14:45:21.942

 Po. 5 - # 47 SAVI M. + 1:17.187
Diff. Primo

1 2:12.506 14:26:43.096

2 2:06.668 14:28:49.764

3 2:04.958 14:30:54.722

4 2:04.936 14:32:59.658

5 2:02.477 14:35:02.135

6 2:06.398 14:37:08.533

7 2:04.949 14:39:13.482

8 2:07.254 14:41:20.736

9 2:06.326 14:43:27.062

10 2:08.807 14:45:35.869

 Po. 6 - # 278 DI PIETRO A. + 1:21.066
Diff. Primo

1 2:10.801 14:26:38.421

2 2:07.181 14:28:45.602

3 2:08.526 14:30:54.128

4 2:04.257 14:32:58.385

5 2:04.532 14:35:02.917

6 2:08.548 14:37:11.465

7 2:06.365 14:39:17.830

8 2:05.403 14:41:23.233

9 2:07.372 14:43:30.605

10 2:09.143 14:45:39.748

 Po. 7 - # 160 RUSCITO M. + 1:26.531
Diff. Primo

1 2:10.676 14:26:40.949

2 2:07.773 14:28:48.722

3 2:07.897 14:30:56.619

4 2:06.078 14:33:02.697

5 2:05.101 14:35:07.798

6 2:05.964 14:37:13.762

7 2:05.393 14:39:19.155

8 2:05.738 14:41:24.893

9 2:08.059 14:43:32.952

10 2:12.261 14:45:45.213

 Po. 8 - # 219 LOMBARDO Y. + 1:28.877
Diff. Primo

1 2:11.844 14:26:40.505

2 2:07.802 14:28:48.307

3 2:08.242 14:30:56.549

4 2:07.991 14:33:04.540

5 2:05.354 14:35:09.894

6 2:04.963 14:37:14.857

7 2:06.753 14:39:21.610

8 2:06.788 14:41:28.398

9 2:09.021 14:43:37.419

10 2:10.140 14:45:47.559

 Po. 9 - # 35 NAPOLITANO G.+ 1:45.394
Diff. Primo

1 2:10.264 14:26:39.435

2 2:08.055 14:28:47.490

3 2:08.037 14:30:55.527

4 2:08.698 14:33:04.225

5 2:10.125 14:35:14.350

6 2:10.233 14:37:24.583

7 2:08.101 14:39:32.684

8 2:09.829 14:41:42.513

9 2:10.581 14:43:53.094

10 2:10.982 14:46:04.076

 Po. 10 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 1:47.722
Diff. Primo

1 2:12.922 14:26:42.629

2 2:10.365 14:28:52.994

3 2:09.745 14:31:02.739

4 2:09.285 14:33:12.024

5 2:10.061 14:35:22.085

6 2:10.097 14:37:32.182

7 2:08.629 14:39:40.811

8 2:08.983 14:41:49.794

9 2:08.006 14:43:57.800

10 2:08.604 14:46:06.404

 Po. 11 - # 333 ALAMANNI E.+ 1:49.933
Diff. Primo

1 2:16.317 14:26:46.705

2 2:11.178 14:28:57.883

3 2:09.572 14:31:07.455

4 2:09.892 14:33:17.347

5 2:09.234 14:35:26.581

6 2:08.358 14:37:34.939

7 2:07.894 14:39:42.833

8 2:08.270 14:41:51.103

9 2:08.171 14:43:59.274

10 2:09.341 14:46:08.615

 Po. 12 - # 66 CAPPELLO L. + 2:01.959
Diff. Primo

1 2:17.164 14:26:48.127

2 2:10.545 14:28:58.672

3 2:09.955 14:31:08.627

4 2:10.874 14:33:19.501

5 2:09.282 14:35:28.783

6 2:09.135 14:37:37.918

7 2:09.410 14:39:47.328

8 2:10.452 14:41:57.780

9 2:11.357 14:44:09.137

10 2:11.504 14:46:20.641

 Po. 13 - # 172 ANGELUCCI F.+ 2:04.140
Diff. Primo

1 2:19.990 14:26:53.377

2 2:11.798 14:29:05.175

3 2:10.464 14:31:15.639

4 2:10.700 14:33:26.339

5 2:09.475 14:35:35.814

6 2:07.633 14:37:43.447

7 2:09.922 14:39:53.369

8 2:08.325 14:42:01.694

9 2:09.265 14:44:10.959

10 2:11.863 14:46:22.822

Fastest lap: 1:57.191 
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 Po. 14 - # 838 GIANCAMILLI N.+ 2:16.741
Diff. Primo

1 2:19.197 14:26:49.028

2 2:10.995 14:29:00.023

3 2:10.172 14:31:10.195

4 2:10.120 14:33:20.315

5 2:11.103 14:35:31.418

6 2:10.578 14:37:41.996

7 2:10.928 14:39:52.924

8 2:12.408 14:42:05.332

9 2:12.773 14:44:18.105

10 2:17.318 14:46:35.423

 Po. 15 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.509 14:26:50.114

2 2:11.374 14:29:01.488

3 2:34.254 14:31:35.742

4 2:10.779 14:33:46.521

5 2:08.679 14:35:55.200

6 2:07.507 14:38:02.707

7 2:06.077 14:40:08.784

8 2:07.821 14:42:16.605

9 2:08.509 14:44:25.114

 Po. 16 - # 173 VANNELLI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.212 14:26:54.629

2 2:13.277 14:29:07.906

3 2:12.407 14:31:20.313

4 2:10.171 14:33:30.484

5 2:09.232 14:35:39.716

6 2:12.218 14:37:51.934

7 2:11.946 14:40:03.880

8 2:13.605 14:42:17.485

9 2:09.337 14:44:26.822

 Po. 17 - # 28 PIREDDA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.120 14:26:49.985

2 2:10.751 14:29:00.736

3 2:10.946 14:31:11.682

4 2:13.083 14:33:24.765

5 2:10.148 14:35:34.913

6 2:09.466 14:37:44.379

7 2:10.172 14:39:54.551

8 2:20.007 14:42:14.558

9 2:13.422 14:44:27.980

 Po. 18 - # 23 FRANCALANCI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.959 14:26:50.756

2 2:11.775 14:29:02.531

3 2:09.541 14:31:12.072

4 2:08.866 14:33:20.938

5 2:09.623 14:35:30.561

6 2:08.022 14:37:38.583

7 2:24.819 14:40:03.402

8 2:10.710 14:42:14.112

9 2:14.682 14:44:28.794

 Po. 19 - # 179 PANACCIO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.400 14:26:52.576

2 2:11.968 14:29:04.544

3 2:10.349 14:31:14.893

4 2:10.577 14:33:25.470

5 2:09.918 14:35:35.388

6 2:09.801 14:37:45.189

7 2:12.308 14:39:57.497

8 2:12.457 14:42:09.954

9 2:30.365 14:44:40.319

 Po. 20 - # 13 TROTTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.676 14:26:56.235

2 2:17.627 14:29:13.862

3 2:15.876 14:31:29.738

4 2:12.886 14:33:42.624

5 2:13.277 14:35:55.901

6 2:11.870 14:38:07.771

7 2:15.936 14:40:23.707

8 2:16.093 14:42:39.800

9 2:16.682 14:44:56.482

 Po. 21 - # 26 CALDANI BARONI J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.420 14:26:49.486

2 2:12.793 14:29:02.279

3 2:11.606 14:31:13.885

4 2:09.229 14:33:23.114

5 2:41.954 14:36:05.068

6 2:10.417 14:38:15.485

7 2:12.860 14:40:28.345

8 2:16.507 14:42:44.852

9 2:13.359 14:44:58.211

 Po. 22 - # 87 BUTTIGLIERI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.030 14:26:51.776

2 2:20.077 14:29:11.853

3 2:16.950 14:31:28.803

4 2:14.925 14:33:43.728

5 2:15.052 14:35:58.780

6 2:14.769 14:38:13.549

7 2:15.736 14:40:29.285

8 2:14.846 14:42:44.131

9 2:14.759 14:44:58.890

 Po. 23 - # 116 BUFANO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.915 14:26:56.580

2 2:15.860 14:29:12.440

3 2:17.351 14:31:29.791

4 2:15.754 14:33:45.545

5 2:14.252 14:35:59.797

6 2:14.376 14:38:14.173

7 2:16.781 14:40:30.954

8 2:17.700 14:42:48.654

9 2:14.745 14:45:03.399

 Po. 24 - # 338 PALLADINO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.090 14:27:04.919

2 2:14.461 14:29:19.380

3 2:16.211 14:31:35.591

4 2:11.792 14:33:47.383

5 2:11.857 14:35:59.240

6 2:08.873 14:38:08.113

7 2:11.549 14:40:19.662

8 2:31.717 14:42:51.379

9 2:12.615 14:45:03.994

 Po. 25 - # 355 CASERTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.799 14:27:12.668

2 2:17.114 14:29:29.782

3 2:17.682 14:31:47.464

4 2:13.409 14:34:00.873

5 2:12.637 14:36:13.510

6 2:14.072 14:38:27.582

7 2:13.347 14:40:40.929

8 2:13.584 14:42:54.513

9 2:14.322 14:45:08.835

 Po. 26 - # 9 GENNAIOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.328 14:27:04.305

2 2:14.652 14:29:18.957

3 2:25.279 14:31:44.236

4 2:14.250 14:33:58.486

5 2:17.964 14:36:16.450

6 2:17.754 14:38:34.204

7 2:12.566 14:40:46.770

8 2:10.643 14:42:57.413

9 2:14.631 14:45:12.044

 Po. 27 - # 313 PAOLUCCI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.365 14:27:00.933

2 2:16.691 14:29:17.624

3 2:17.746 14:31:35.370

4 2:14.695 14:33:50.065

5 2:17.406 14:36:07.471

6 2:17.501 14:38:24.972

7 2:15.413 14:40:40.385

8 2:15.730 14:42:56.115

9 2:18.038 14:45:14.153

Fastest lap: 1:57.191 

2/3Montalbano, domenica 17 aprile 2022© MGMTiming



Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 2 Gr A
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 14 FOSCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.967 14:27:01.846

2 2:16.513 14:29:18.359

3 2:23.755 14:31:42.114

4 2:15.499 14:33:57.613

5 2:14.624 14:36:12.237

6 2:14.091 14:38:26.328

7 2:16.599 14:40:42.927

8 2:16.553 14:42:59.480

9 2:21.866 14:45:21.346

 Po. 29 - # 73 IANNIBELLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.141 14:26:58.974

2 2:18.160 14:29:17.134

3 2:17.498 14:31:34.632

4 2:17.387 14:33:52.019

5 2:18.520 14:36:10.539

6 2:19.573 14:38:30.112

7 2:18.217 14:40:48.329

8 2:19.726 14:43:08.055

9 2:23.297 14:45:31.352

 Po. 30 - # 17 SANNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.914 14:27:11.733

2 2:16.209 14:29:27.942

3 2:16.738 14:31:44.680

4 2:14.666 14:33:59.346

5 2:15.560 14:36:14.906

6 2:17.891 14:38:32.797

7 2:20.353 14:40:53.150

8 2:22.692 14:43:15.842

9 2:19.650 14:45:35.492

 Po. 31 - # 169 CHERCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.213 14:27:06.652

2 2:21.872 14:29:28.524

3 2:19.617 14:31:48.141

4 2:18.241 14:34:06.382

5 2:19.149 14:36:25.531

6 2:17.859 14:38:43.390

7 2:18.582 14:41:01.972

8 2:18.835 14:43:20.807

9 2:16.907 14:45:37.714

 Po. 32 - # 121 MASCARO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.795 14:27:03.266

2 2:21.327 14:29:24.593

3 2:21.124 14:31:45.717

4 2:17.131 14:34:02.848

5 2:20.079 14:36:22.927

6 2:18.977 14:38:41.904

7 2:19.207 14:41:01.111

8 2:21.008 14:43:22.119

9 2:17.325 14:45:39.444

 Po. 33 - # 706 ARGIOLAS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.421 14:27:03.785

2 2:22.544 14:29:26.329

3 2:23.704 14:31:50.033

4 2:17.580 14:34:07.613

5 2:16.280 14:36:23.893

6 2:21.433 14:38:45.326

7 2:19.069 14:41:04.395

8 2:20.627 14:43:25.022

9 2:27.507 14:45:52.529

 Po. 34 - # 300 SBARAGLIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.830 14:27:14.855

2 2:19.549 14:29:34.404

3 2:18.013 14:31:52.417

4 2:18.292 14:34:10.709

5 2:22.793 14:36:33.502

6 2:17.302 14:38:50.804

7 2:20.077 14:41:10.881

8 2:24.459 14:43:35.340

9 2:23.854 14:45:59.194

 Po. 35 - # 101 STRAFILE C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.485 14:27:11.106

2 2:22.105 14:29:33.211

3 2:20.326 14:31:53.537

4 2:19.930 14:34:13.467

5 2:24.594 14:36:38.061

6 2:22.549 14:39:00.610

7 2:21.646 14:41:22.256

8 2:19.086 14:43:41.342

9 2:21.653 14:46:02.995

 Po. 36 - # 109 PAPI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.847 14:27:08.263

2 2:25.471 14:29:33.734

3 2:23.328 14:31:57.062

4 2:20.269 14:34:17.331

5 2:24.522 14:36:41.853

6 2:21.102 14:39:02.955

7 2:19.772 14:41:22.727

8 2:21.125 14:43:43.852

9 2:20.850 14:46:04.702

 Po. 37 - # 190 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.418 14:27:09.973

2 2:26.023 14:29:35.996

3 2:22.090 14:31:58.086

4 2:25.059 14:34:23.145

5 2:21.292 14:36:44.437

6 2:20.043 14:39:04.480

7 2:24.949 14:41:29.429

8 2:22.971 14:43:52.400

9 2:21.492 14:46:13.892

 Po. 38 - # 36 BIANCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.954 14:26:59.886

2 2:20.603 14:29:20.489

3 2:22.708 14:31:43.197

4 2:23.721 14:34:06.918

5 2:24.477 14:36:31.395

6 2:25.128 14:38:56.523

7 2:24.853 14:41:21.376

8 2:38.656 14:44:00.032

9 2:36.859 14:46:36.891

 Po. 39 - # 129 PERSI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:23.314 14:26:57.856

2 3:09.131 14:30:06.987

3 2:25.048 14:32:32.035

4 2:21.427 14:34:53.462

5 2:36.105 14:37:29.567

6 2:31.670 14:40:01.237

7 5:41.428 14:45:42.665

 Po. 40 - # 8 PIREDDA M. + 9 Laps
Diff. Primo

1 22:23.321 14:46:56.553

Fastest lap: 1:57.191 
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